Vi si accede tramite un portoncino situato su via Convento al 
civico n. 9. Esiste anche un'entrata secondaria attraverso un piccolo vano scala, identificato catastalmente 
al Foglio 13, part. 647 sub 3 del Comune di Motta Santa Lucia;  

Prezzo base € 13.500,00 (euro tredicimilacinquecento/00) 
Offerta minima € 10.125,00 (euro diecimilacentoventicinque/00) 
Cauzione 10% del prezzo offerto 
Rilancio in caso di gara 4% prezzo base 

REGOLARITÀ EDILIZIA ED URBANISTICA DEGLI IMMOBILI 
Non risultano titoli edilizi dell'immobile in oggetto. Pertanto, in quanto l'immobile è parte di un 
edificio di vecchia costruzione ante '67,si fa riferimento alla prima planimetria catastale d'impianto

[...]

Costituito da un ingresso/vano scala, corridoio/disimpegno, soggiorno, una cucina, 

un bagno, una camera da letto ed un piccolo balcone. Ingresso al piano terra su via Convento, 
identificato catastalmente al Foglio 13, part. 647 sub 2 del Comune di Motta Santa Lucia; 

Prezzo base € 16.143,75 (euro sedicimilacentoquarantatre/75) 
Offerta minima € 12.107,81 (euro dodicimilacentosette/81) 
Cauzione 10% del prezzo offerto 
Rilancio in caso di gara 4% prezzo base 

REGOLARITÀ EDILIZIA ED URBANISTICA DEGLI IMMOBILI 
Non risultano titoli edilizi dell'immobile in oggetto. Pertanto, in quanto l'immobile è parte di un edificio 
di vecchia costruzione ante '67, si fa riferimento alla prima planimetria catastale d'impianto